ભાવપરુા ગામ નાં સિમડા માં આવતા જનૈ દરેાસર 
હાલોલ થી વડોદરા નાં ધોરીમાર્ગ પર આવેલ છે 
જેમાં મોડી રાત્રે અજાણ્યા તસ્કરોએ જૈન દેરાસર 
ના દરવાજા ઓ તોડી ને જૈન દેરાસર માં આવેલ 
ભગવાન ની મૂર્તિ ઓ ના પંચધાતુ થી બનલે મુગટ 
તેમજ દાન પેટી ના તાળા તોડી ને રોકકળ રકમ 
સહિત ની કુલ 1,30,000/- એક લાખ ત્રીસ હજાર 
ની માલમતા લ ઇ ને રફુચક્કર બનવા પામ્યા ની 
ફરીયાદ જૈન દેરાસર ના મેનેજમેન્ટ દ્વારા જરોદ 
પોલીસ સ્ટેશન ખાતે નોંધાવા પામતાં જરોદ 
પોલીસ ઘટનાસ્થળે પહોંચી ને સી સી ટીવી કટુેજ 
ખગંાલતા સી સી ટીવી કટુેજ મા ંમળલે વિગતો 
ના આધારે જરોદ પોલીસ સ્ટેશન ના પી આઈ 
જે યુ ગોહિલ ના માગૅદશૅન હેઠળ ચુનંદા ટીમ